AANHANGWAGEN TOEBEHOREN E

ACCESOIRES DE REMORQUE

VN-0317

Stekkerdoos 3 polig

VN-0318

Stekker 3 polig

VN-0321-BL

VN-0320-BL

Steker 7 polig Stekker 7 polig metaal

Fiche 7 péles métal

Verpakt / Emballé Verpakt / Emballé

903293

Trolley socket

Gnlgzdo pzvczety

Stekkerdoos 3 polig
Socle 3 péles
PvC

Verpakt / Emballé

I stuks
piéces

903293 | 032121
VN-0318-BL
Trolley plug
F[I\
Stekker 3 polig
Fiche 3 péles
PVC
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10 ;tyglc(gs 903293 || 032138

VN-0325-BL

N

Trolley socket

Griazdo prayieepy

Stekkerdoos 7 polig
Socle 7 péles
Verpakt / Emballé
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903293

032183

032145




AANHANGWAGEN TOEBEHOREN
ACCESOIRES DE REMORQUE

VN-0326-BL

VN-0322-BL

N

Trolley plug

WWityk prRyC ey

Trolley socket
Griazdo preyczepy

Stekker 13 polig

gtefk%d%’,s I3 polig Fiche 13 poles Stekkerdoos |3 polig PVC
P(\)ICC? poles PVC Socle 13 péles PVC
Verpakt / Emballé Verpakt / Emballé

stuks
p:eces 5

Verpakt / Embal
@ stuks
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VN-0330-BL

903293

032206

032190

903293

032176

903293

%% 10 pés:

VN-0331-BL
~N

Trolley adapwr

Adaper Ly

=8 Trolley adaptor
Adapter prayezepy

Adapter 13-7 polig Adapter 7-13 polig Stekker en stekkerdoostester 7-13 polig
Adaptateur |3-7 poles Adaptateur 7-13 poles Testeur de fiche et socle 7-13 péles
Verpakt / Emballé Verpakt / Emballé

@ 10 ;:teucléss 5| 903293 || 032107 ;)t,glc(ess 5[ 903293 || 032114 @ ;t::l(e 903293 || 032251

VN-0319 VER-0340-BL VER-0341-BL
~N

\

Verlengkabel 7polig-aanhangwagen -
Cable d’extension 7 péles remorque Rubber pad, rond Rubber pad, rechthoekig, verpakt
6 m Tampon en caoutchouc, ronde Tampon en caoutchouc, carré, emballé
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AANHANGWAGEN TOEBEHOREN
ACCESOIRES DE REMORQUE

+$

Anti-diefstal aanhangwagen “EI”
Anti-vol remorque “EI”

I stuk I|||I| ||||||
piéce 8

Spanband automatisch
Sangle de fixation automatique

2000cm / 18mm

Spanband met klem
Sangle de fixation avec pince

500cm / 25mm

I stuk
piece 5

I @
I stuk
piéce 5

717211 029127 903293 032923 903293 033234

VN-0018

Spanband automatisch '

Szﬁgleage f?:agomnaa:ftf)matique Spanband automatisch Spanband automatisch

3500cm / 25mm Sangle de fixation automatique Sangle de fixation automatique

4000cm / 38mm 4500cm / 50mm
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Motofix met ratel en 2 haken g!;egll): T:Inedremorquage gLiegIT: adnedremorquage
Motofix avec crochet cliquet et 2 crochets 3T/ 5M 75T/ 5M

mm

5000cm / 25
% I stuk
piéce 5

903293

017241

903293

020111

903293

020135

I stuk
piéce 5
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